宁波技工学校（宁波技师学院）职业技能等级认定
考生公示名单

根据《浙江省人力资源和社会保障厅办公室关于印发《浙江省社会评价组织职业技能等级
认定操作指南试行)》的通知》文件,经过审查，现将本次考生名单予以公示。

公示时间:2023年5月24日--2023年5月30日

联系电话:0574-88168011

序号 身份证号码 姓名 工种 等级

1 330206********3419 陈滨 钳工 一级

2 330206********3115 王小挺 钳工 一级

3 332526********4119 陈勇 钳工 一级

4 330206********1735 杨海伟 钳工 一级

5 510311********6611 练子宏 钳工 一级

6 330681********8199 蔡志坚 钳工 一级

7 330281********7410 孙杰 钳工 一级

8 330225********0811 张伟民 钳工 一级

9 330206********1713 张宇杰 钳工 一级

10 330126********4318 余建淳 钳工 一级

11 330206********3410 顾丹硕 钳工 一级

12 330327********0032 谢瑞木 钳工 一级

13 330204********6015 朱钢 钳工 一级

14 370911********6811 陈伟 钳工 一级

15 130728********5510 李彦飞 钳工 一级

16 330206********5718 顾科建 钳工 一级

17 362203********7336 廖敏 钳工 一级

18 511521********9152 朱登义 钳工 一级

19 371321********0913 杨凤保 钳工 一级

20 230104********191X 赵岩 钳工 一级

21 411121********6519 白晓伟 钳工 一级

22 362330********8079 王浩 钳工 一级

23 331003********1331 董田江 钳工 一级

24 412322********2415 王辉 钳工 一级

25 330206********4616 刘杰 钳工 一级

26 210281********5714 梁夷升 钳工 一级

27 410311********2538 冯光明 钳工 一级

28 330206********4635 姜中林 钳工 一级

29 370830********7271 郭宗苓 钳工 一级

30 330203********2433 张晨 钳工 一级

31 421126********4752 胡鹏 钳工 一级

32 362204********2414 胡奖品 钳工 一级

33 340802********0439 张银犬 钳工 一级

34 330211********0533 任海明 钳工 一级

35 330226********6713 李文 钳工 一级

36 330226********7037 饶磊 钳工 一级

37 230421********2216 许荆波 钳工 一级